[image: герб1]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27 августа  2014 г.                                п. Недокура                                                 № 46-п

Подведение  итогов конкурса  «Образцовая  Усадьба»                                                 «Лучшая  Усадьба» «Лучший двор» «Лучший цветник»
«Лучшая территория ИП»

	Рассмотрев итоги конкурса и  предложение  комиссии по благоустройству о подведении итогов конкурса  « Образцовая усадьба»,«Лучшая  Усадьба», «Лучший двор» «Лучший цветник»   П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1.  В номинации « Образцовая Усадьба»  места не присуждать.
         2.Присудить статус   « Лучшая  Усадьба» усадьбе Богатыревой Екатерины Иннокентьевны, вручить грамоту , табличку «Лучшая Усадьба», ценный подарок.
           3. В номинации  «Лучший цветник»:
           два первых  места присудить усадьбам Крючек Ирины Геннадьевны и Бирюковой Галины Валентиновны,  благодарственное письмо и вручить ценные подарки;
	   два вторых места присудить усадьбам Заборцевой Любовь Григорьевны и Заборцевой Надежды Ильиничны благодарственное письмо и вручить ценные подарки,;
	   два третьих  место присудить усадьбам Деревягиной Людмилы Ивановны и Якушевой Ирины Владимировны, вручить благодарственное письмо и вручить ценные подарки.
           За оригинальность оформления усадьбы поощрить: Шкурину Анну Анатольевну и Домрачеву Маргариту Ефимовну, вручить ценные подарки
           4. Итоги конкурса объявить  28  августа 2015 г. на мероприятии «Праздник ЦВЕТОВ».
          5. Бухгалтерии администрации  произвести оплату победителям из  средств администрации сельсовета.
            6.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в периодическом издании «Недокурская Газета»
	  7.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                               О.Н.Башкирова

image1.jpeg